
Městská  teplárna  uspěla  i  v
mezinárodním hodnocení
ČESKÉ BUDĚJOVICE, 31. července 2019

Spolupráce s Teplárnou České Budějovice představuje minimální riziko.
Tak lze do jedné věty shrnout výsledek mezinárodního hodnocení D&B Top
Rating, který jí nyní podruhé udělila analytická společnost Bisnode. Ta
rating  o  finančním  zdraví  firem  připravuje  podle  uznávané  metodiky
nadnárodní korporace Dun & Bradstreet.

„Po opakovaném obhájení nejvyššího ratingu AAA Exellent jde o další potvrzení
vysoké  kvality  městské  firmy.  Ta  je  dlouhodobě  stabilní,  důvěryhodná  a
prosperující.  Je  to  dobrá  vizitka  práce  všech  zaměstnanců  i  odpovědného  a
kvalifikovaného  přístupu  vlastníka,“  říká  Tomáš  Kollarczyk,  místopředseda
představenstva  teplárny.

Mezinárodně uznávaný certifikát D&B Top Rating® mohou získat jen firmy, které
si nejvyšší možné hodnocení rizikového faktoru udržely nepřetržitě nejméně 12
měsíců v řadě za sebou a nemají závazky déle než 30 dnů po lhůtě splatnosti.
Ohodnocení potvrzuje spolehlivost firmy a slouží i jako ochrana před možnými
problémy s peněžními toky.

Jediným akcionářem společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. je se 100 % akcií
město České Budějovice.

https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-uspela-i-v-mezinarodnim-hodnoceni/
https://www.teplarna-cb.cz/mestska-teplarna-uspela-i-v-mezinarodnim-hodnoceni/

